
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ORGANIZAČNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

XX/000/0000 Vážení
            uchazeči o veřejnou zakázku

MCLISEN02494/2016/2400/čer

Alexandra Černá
544 42 48 40, 724 925 260

cerna@brno-lisen.cz

10. 03. 2016

Veřejná zakázka „Klimatizace kancelářských prostor“

Oznámení o dodatečné informaci č. 3

Vážení uchazeči, 
dne 09. 03. 2016 jsme obdrželi žádost o dodatečnou informaci:

DOTAZ č. 3
10       Doklad o složení jistoty (výpis z účtu, záruční listina při bankovní záruce (originál + kopie), 

pojistná smlouva o pojištění záruky (originál + kopie ))
               
           „záruční listina při bankovní záruce“ a „pojistná smlouva o pojištění záruky“ 
……………… prosím o vysvětlení co chcete doložit.
           
           Výpis z účtu = doklad z banky o vložení jistoty?

ODPOVĚĎ č.3
Jistota – čl. 18 Výzvy

Poskytnutí jistoty ve výši 55 800,-Kč musíte doložit do nabídky, jedná se o „ochranu“ zadavatele 
proti případnému nepodepsání smlouvy vítězným uchazečem. Jistota se uchazečům vrací po 
ukončení zadávacího řízení.
Jistotu můžete poskytnout jedním z těchto způsobů:
1) složením částky na účet zadavatele s tím, že pokud složíte částku na účet zadavatele, musí být na 
účet zadavatele připsána dne 14. 3. 2016,
2) bankovní zárukou,
3) pojištěním záruky.
Pokud zvolíte variantu 2 nebo 3, postupujete následovně: kopii příslušné listiny vložíte napevno do 
nabídky a volně vložíte originál, který bude opět vrácen.

Bankovní záruka – čl. 21 Výzvy
Zhotovitel – vítězný uchazeč, s kterým bude podepsána smlouva, před podpisem smlouvy doloží 
originál bankovní záruky ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých), jejíž kopie bude
nedílnou součástí smlouvy jako příloha.
Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem v den uplynutí záruční doby uvedené ve smlouvě
a originál bankovní záruky bude zhotoviteli vrácen.

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:



Jistotu tak dokládá každý uchazeč, bankovní záruku pouze uchazeč, s kterým bude uzavřena 
smlouva.

Tato informace je uveřejněna také na profilu zadavatele: https://www.brno-lisen.cz/job/list.

Doručí se:
viz aktuální seznam uchazečů, kteří byli obeslání výzvou a kteří si stáhli zadávací dokumentaci na 
profilu zadavatele https://www.brno-lisen.cz/job/list/, ke dni 10. 03. 2016 do 08,00hod.

S pozdravem

Mgr. Bc. Alexandra Černá
vedoucí organizačního odboru


		2016-03-10T08:24:29+0100
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




